2025 年４月 25 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員 諏訪 聡志

電 話 03-6899-3975

2025 年３月期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年５月15日に公表した2025年３月期（累計）の業績予想を、下記

の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期（累計）個別業績予想値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

48,619

百万円

668

百万円

668

百万円

444

円  銭

42.56

今回修正（Ｂ） 50,321 531 537 407 38.91

増減額（Ｂ－Ａ） 1,702 △136 △131 △37

増減率（％） 3.5 △20.5 △19.7 △8.4

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期通期）
45,851 653 662 172 16.58

２．修正の理由

2025 年３月期（累計）の業績予想につきましては、営業活動の強化を図った結果、売上高が順調に推移し、当

初計画を上回る増収が見込まれるものの、粗利率が想定を下回ったことから、営業利益以降の各段階利益が前回

予想を下回る見通しとなりましたので、業績予想を修正するものであります。

なお、配当予想につきましては前回予想（１株当たり50.00円）からの修正はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述につきましては、当社が現時点で入手可能な情報

及び合理的であると判断する一定の前提に基づき当社で判断したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因により大きく異なる可能性があります。
以 上